terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0085/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 014/2017, cujo objeto contratação de empresa para locação de

máquinas tipos (trator de esteira e retroescavadeira) para manutenção de aguadas do

Município de Uauá, em favor das empresas C ALVES DOS REIS DE UAUÁ - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº. 17.086.639/0001-34, inscrição estadual sob o nº. 104.874.862,

situada à Rua São Paulo, s/nº, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, no valor global de R$

96.000,00 (noventa e seis mil reais), vencedora dos lotes 1 e M. B SOUZA

CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob

o nº. 10.177.398/0001-90, inscrição estadual sob o nº. 077.729.084, situada à Rua Joaquim de

Goes, 75 B, Centro, Santaluz, Bahia, CEP 48.880-000, no valor global de R$ 82.500,00

(oitenta e dois mil e quinhentos reais), vencedora do lote 2, nas condições apresentadas em

suas propostas de preços.

Uauá-Ba, 04 de abril de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7936D13329288656342AECCB7CFB28B0

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 361/2017

P.A. N.º 0085/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 014/2017 –
CONTRATO N.º 361/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: C Alves dos Reis de Uauá - ME – CNPJ:
17.086.639/0001-34 – OBJETO: Contratação de empresa para locação de máquinas tipos
(trator de esteira) para manutenção de aguadas do Município de Uauá – VALOR GLOBAL:
R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), vencedora do lote 1 – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 10.10 (Secretaria de Agricultura,
Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos) – Atividade: 2.043 (Manutenção de Barragens
e Aguadas) – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica) – Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 04/04/2017 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 04/04/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7936D13329288656342AECCB7CFB28B0

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 510/2017

P.A. N.º 0085/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 014/2017 –
CONTRATO N.º 510/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M. B Souza Construções, Transportes e Serviços Ltda
- ME – CNPJ: 10.177.398/0001-90 – OBJETO: Contratação de empresa para locação de
máquinas tipos (Retroescavadeira) para manutenção de aguadas do Município de Uauá –
VALOR GLOBAL: R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais), vencedora do lote 2
– DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 10.10 (Secretaria de
Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos) – Atividade: 2.043 (Manutenção
de Barragens e Aguadas) – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 26/04/2017 a
31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 26/04/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7936D13329288656342AECCB7CFB28B0

		2017-05-16T09:25:59-0300